Spranz GmbH - Ernst-Sachs-StraRe 2 - 56070 Koblenz

Spranz GmbH

Metmaxx® Handwerkermappe "WorkOrganizer" schwarz

Artikelnummer: 227-16-001

Produktbeschreibung

Designkarton

Praktische Handwerkermappe mit qualitativer Ausstattung und grof3er Werbeflache. 50 Blatt,
VPE 20. Schreibblock, Zimmermannsbleistift, Zollstock, Cutter, Stifthalter, viele Facher,

Produkteigenschaften

Verpackung
Artikelgewicht (g)
MaflRe (mm)
Material
Paketgewicht (kg)
Ursprungsland
Brand
Zolltarifnummer
Verpackungslange
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe

Designkarton
628.0

210 x 270
Nylon

23.0

CN
Metmaxx®
42029298 900
39.0 mm
31.0 mm
48.0 mm
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