

## **Metmaxx® Handwerkermappe "WorkOrganizer" schwarz**

Artikelnummer: 227-16-001



### **Produktbeschreibung**

Praktische Handwerkermappe mit qualitativer Ausstattung und großer Werbefläche. 50 Blatt, VPE 20. Schreibblock, Zimmermannsbleistift, Zollstock, Cutter, Stifthalter, viele Fächer, Designkarton

### **Produkteigenschaften**

Verpackung	Designkarton
Artikelgewicht (g)	628.0
Maße (mm)	210 x 270
Material	Nylon
Paketgewicht (kg)	23.0
Ursprungsland	CN
Brand	Metmaxx®
Zolltarifnummer	42029298 900
Verpackungslänge	39.0 mm
Verpackungsbreite	31.0 mm
Verpackungshöhe	48.0 mm